
DETERMINE SETTORE CONTABILE n. 19 del 27-02-2018  -  COMUNE DI BOARA PISANI 

 

  

 

COMUNE DI BOARA PISANI 
 

PROVINCIA DI PADOVA 

 

 

 

 

 

REG. GENERALE 79 

 

 

COPIA 

 

 

SETTORE CONTABILE 

 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 19 DEL 27-02-2018 

 

 

 

 

 

OGGETTO: 
 
 

Avviso pubblico di mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto di categoria B3, profilo 

professionale operaio autista - Chiusura procedura 

 



DETERMINE SETTORE CONTABILE n. 19 del 27-02-2018  -  COMUNE DI BOARA PISANI 

 

Vista la delibera di giunta n. 1 del 03/01/2018 avente oggetto 
“Approvazione avviso pubblico di mobilità volontaria per la copertura di n. 1 

posto di categoria B3, profilo professionale di operaio autista, settore 4 
“Lavori pubblici – servizi manutentivi””; 

 

Visto l’avviso pubblico prot n. 411 del 16/01/2018 pubblicato all’Albo 
Pretorio del Comune di Boara Pisani, alla sezione “Bandi e concorsi” della 

sezione trasparenza ed alla sezione news del sito istituzionale ed il 
contestuale invio a tutti i Comuni della Provincia di Padova e Rovigo con 
richiesta di pubblicazione al loro albo pretorio, oltre alla pubblicazione su 

vari siti on line dedicati; 
 

Considerato che l’attivazione delle procedure di mobilità costituiscono 
presupposto e condizione di legittimità per la realizzazione dell’iter della 

selezione pubblica; 
 
Considerato che la scadenza per la presentazione delle domande era 

fissata nel giorno 23/02/2018; 
 

Considerato che sono pervenute al protocollo dell’ente due domande 
debitamente compilate e sottoscritte, una con prot. n. 672 del 25/01/2018 
ed una con prot. n. 1246 del 14/02/2018, ma non ammesse alla selezione 

perché mancanti del requisito “Essere dipendenti di pubbliche 
amministrazioni”; 

 
Considerato quindi che nessuna domanda è ammessa alla procedura 

di selezione; 

 
Ritenuto necessario quindi concludere la procedura di selezione in 

quanto nessuna domanda è stata ammessa; 
 
Tanto premesso, visto lo Statuto Comunale; 

 
Visto il vigente regolamento uffici e servizi;  

 
DETERMINA 

 

1) Di dichiarare conclusa la procedura di mobilità volontaria per la copertura 
di n. 1 posto di operaio autista categoria B3, presso il settore 4 “lavori 

pubblici – servizi manutentivi” a tempo pieno ed indeterminato, tramite 
l’istituto della mobilità ai sensi dell’art. 30 del D.lgs. n. 165/2001;  
 
 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 f.to Ferro Stefania 



DETERMINE SETTORE CONTABILE n. 19 del 27-02-2018  -  COMUNE DI BOARA PISANI 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA ESPRIME 

 

parere ******* di regolarità contabile ai sensi dell’articolo 147 bis del Decreto Legislativo n.267/2000. 

 

Boara Pisani li, ******* 

________________________________________________________________________________ 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

Il Responsabile del servizio 

f.to Ferro Stefania 

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 f.to ******* 


